
info@terviseamet.ee 

 
 
 
OTSUS 
 

Kuupäev allkirjas nr 6.4-4/5188 
 
Tegevusloa kehtetuks tunnistamine  
 
Majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse § 37 lg 1 p 2 ja Kaitsevägi poolt 09.03.2026 
Terviseametile esitatud avalduse alusel, otsustan: 
 
Tunnistada kehtetuks tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgneval isikul:  
 
 
1) Kaitsevägi (70008641) tegevusluba number L04893. 
 
 
 
 
 
 
Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75 
sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 
sätestatu kohaselt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
 
Külli Friedemann 
Tervishoiuteenuste osakonna juhataja  
 


